

2024-25「TAKASU TERRACE」アレルギー物質一覧

FOOD	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																					
	卵	小麦	そば	乳製品	ピーナッツ	かに	えび	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	りんご	バナナ	キウイ	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	カシューナッツ	くるみ	ごま	さけ	さば	まつたけ	もも	やまいも	アーモンド	
ビーチバーガー	●	●		●				●	●	△		●				●							△						
ビーチバーガーセット	●	●		●				●	●	△		●				●							△						
チリバーガー	●	●		●				●	●	△		●				●							△						
チリバーガーセット	●	●		●				●	●	△		●				●							△						
ベーグルサンド(サーモン)	●	●		●												●								●					
ベーグルサンド(サーモン)セット	●	●		●												●								●					
ベーグルサンド(ブルーベリー)	●	●		●								●				●													
メキシカンポテト	●	●		●				●	●						●	●													
明宝フランクプレート									●																				
窯焼きビスケット	●	●		●												●													
コーンスープ		●		●						●						●													
チーズスープ	●	●		●				●	●	●						●													
ミニドーナツ(3種セット)	●	●		●												●													
シュガードーナツ	●	●		●	△											●													
チョコスコーン		●		●												●													
モーニングメニュー	●	●		●					△		●					●													
DRINK	卵	小麦	そば	乳製品	ピーナッツ	かに	えび	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	りんご	バナナ	キウイ	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	カシューナッツ	くるみ	ごま	さけ	さば	まつたけ	もも	やまいも	アーモンド	
ひるがのミルク(HOT&COLD)	●	●		●												●													
いちごミルク	●	●		●								●				●													
マンゴーミルク	●	●		●												●													
チョコバナナミルク	●	●		●									●			●													
キャラメルミルク	●	●		●												●													
クラフトレモンコーク											●																		
カシスソーダ											●																		
グレフルレモネード											●																		
ブルーバインソーダ											●																		
ビーチオレンジ											●				△													●	
キウイレモネード														●															
パッションフルーツソーダ											●																		
カシスクリームソーダ	●			●							●																		
ブルーバインソーダクリームソーダ	●			●							●																		
コーラクリームソーダ	●			●																									
メロンクリームソーダ	●			●																									
ジンジャークリームソーダ	●			●																									
塩キャラメルラテ				●												●													
オレンジラテ				●							●																		
抹茶ラテ				●																									
カフェラテ				●																									
アイスカフェラテ				●																									
ホットコーヒー																													
アイスコーヒー																													
TAKASUハイボール											●																		
ハートランドビール																													
コーラ																													
スプライト																													
ジンジャーエール																													
オレンジジュース											●																		
メロンソーダ																													
ウーロン茶																													
炭酸水																													
郡上の天然水																													

注)・商品は全て同じ厨房で調理しております。
 ・揚げ物は全て同じフライヤーで揚げしております。
 △は他製品と同じ工場で製造されているため混入の可能性があります
 その他のアレルギーについてご質問のある方は、スタッフにおたずね下さい。